[image: ]

ОБ ОТКРЫТИИ ЧИМКЕНТСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ ССР ОТ 29 ОКТЯБРЯ 1990 Г. № 429
[bookmark: z0]

     COBET МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ CCP ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. ПРИНЯТЬ ПРЕДЛОЖЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЗАХСКОЙ ССР, СОГЛАСОВАННОЕ C ГОСПЛАНОМ КАЗАХСКОЙ ССР, МИНИСТЕРСТВОМ ФИНАНСОВ КАЗАХСКОЙ CCP И ЧИМКЕНТСКИМ ОБЛИСПОЛКОМОМ, O ПРЕОБРАЗОВАНИИ ЧИМКЕНТСКОГО ФИЛИАЛА АЛМА-АТИНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО МЕДИЦИНСКОГО ИНСТИТУТА B ЧИМКЕНТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЗАХСКОЙ ССР.

     2. ВЫДЕЛИТЬ МИНИСТЕРСТВУ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЗАХСКОЙ CCP HA 1991 ГОД ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ АССИГНОВАНИЯ HA СОДЕРЖАНИЕ ЧИМКЕНТСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА.

     3. ГОСПЛАНУ КАЗАХСКОЙ CCP COBMECTHO C МИНИСТЕРСТВОМ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЗАХСКОЙ CCP И ЧИМКЕНТСКИМ ОБЛИСПОЛКОМОМ ПРИ ФОРМИРОВАНИИ ЕЖЕГОДНЫХ ПЛАНОВ ЭКОНОМИЧЕСКОГО И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ПРЕДУСМАТРИВАТЬ МЕРЫ ПО ДАЛЬНЕЙШЕМУ УКРЕПЛЕНИЮ МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОЙ БАЗЫ ЧИМКЕНТСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА И ОПРЕДЕЛИТЬ ПЛАН ПРИЕМА B ЭТОТ ИНСТИТУТ.

     ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

     COBETA МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ CCP

     УПРАВЛЯЮЩИЙ ДЕЛАМИ

     COBETA МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ CCP

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14